ПРОТОКОЛ
от 16 декабря 2015 года № 5

заседания Комиссии по контролю качества осуществления предпринимательской
деятельности членами НП СРО «МООАСП»

Основание проведения заседания Комиссии по контролю качества осуществления
предпринимательской деятельности членами НП СРО «МООАСП» (далее - «Комиссия по
контролю качества») - инициатива Исполнительного директора НП СРО «МООАСП» в
связи с необходимостью утверждение годового плана проверок членов НП СРО «МООАСП»
на 2016 год, подведение итогов за 2015 год, рассмотрение других вопросов.

Место проведения заседания - г. Санкт-Петербург, ул. Марата, д. 42

Председательствующий на заседании - Председатель Комиссии по контролю
качества - Силкин В.А.

Из 3 членов Комиссии по контролю качества на заседании присутствуют:
1. Силкин В.А. - Председатель Комиссии по контролю качества;
2. Алтунина Е.С. - член Комиссии по контролю качества;
3. Балмасов Ю.А. - член Комиссии по контролю качества

На заседании Комиссии по контролю качества присутствовали без права голосования
следующие лица:

- Кулаков С.В.- исполнительный директор НП СРО «МООАСП».
- Зимина Марина Николаевна - Заместитель исполнительного директора НП СРО

«МООАСП»;
- Степаненко А.В. - Заместитель исполнительного директора НП СРО «МООАСП»;
- Хазова Е.Н.- юрисконсульт НП СРО «МООАСП»;

Васильева О.В. - начальник отдела по учету и ведению дел членов НП СРО
«МООАСП».

Открытие заседания:
Слушали: Председательствующего, который сообщил, что из 3 членов Комиссии по

качеству в заседании принимают участие 3 члена. Заседание Комиссии по контролю
качеству правомочно.

Председательствующий объявил заседание Комиссии по контролю качеству
открытым.

О повестке дня заседания Комиссии по контролю качества:
Слушали Председательствующего, который предложил утвердить повестку дня

заседания Комиссии по контролю качества.
Голосовали: «за» - единогласно.
Решили: Утвердить повестку дня заседания Комиссии по контролю качества.
Повестка дня заседания Комиссии по контролю качества:
1. О подведении итогов работы за 2015 год.
2. О рассмотрении годового плана проведения проверок членов НП СРО

«МООАСП» на 2016 год;

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ
Слушали:

- Степаненко А.В., который представил отчет о результатах плановых проверок членов
НП СРО «МООАСП» в 2015 году.

Иных замечаний и предложений не последовало.
Приняли решение:
1.1. Принять к сведению информацию представленного отчета, признать работу

Партнерства по проведению плановых проверок удовлетворительной.

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ
Слушали:

- Степаненко А.В., который представил на рассмотрение годовой план проведения
проверок членов НП СРО «МООАСП» на 2016 год.

- Силкина В.А., который предложил согласовать годовой план проведения проверок
на 2016 год членов НП СРО «МООАСП» в предложенной редакции и рекомендовать
Правлению НП СРО «МООАСП» его утвердить.

Голосовали: «за» - 3 голоса, «против» -нет, «воздержался»-нет.
Приняли решение:
2.1. Рекомендовать годовой план проведения проверок на 2016 год членов НП

СРО «МООАСП» в предложенной редакции на утверждение в Правление НП СРО
«МООАСП».

Председатель Комиссии по контролю качества
Протокол составил:

юрисконсульт НП СРО «МООАСП» Хазова Е.Н.

Силкин В.А.

2